
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



FINANČNÍ POMOC PRO POSTIŽENOU         
OBLAST ZASAŽENOU TORNÁDEM

Společná veřejná sbírka Mikroregionu Hustopečsko 
spolu s ORP Hustopeče 

„Tornádo ničilo, my pomáháme“

č.ú. 6013134339/0800

Děkujeme za Vaše příspěvky.

Nedoporučuje se pořádání materiálních  a     

potravinových sbírek. 



Upozornění
Městys Velké Němčice dává na vědomí, že 

v sobotu  7. srpna 2021 bude sběrný dvůr a 
spáleniště  uzavřeno.



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že hromadná akce očkování a čipování psů 
se uskuteční v pondělí 30. srpna 2021

od 17.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu - 350,-Kč. 

Cena čipu - 350,-Kč.



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220

Uherčice t.č. 519 418 367



Energetika oznamuje občanům, že 
od 9.8. do 23.8.2021 se budou provádět odečty 

elektroměrů (všech společností) k ročnímu 
vyúčtování.



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna bude ve čtvrtek 5. srpna 2021

uzavřena.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané Vás zve

V sobotu 7.8.2021 na zahájení podzimních soutěží:

- dorostenci hostí na domácím hřišti ve Velkých Němčicích družstvo              
FC Prosiměřice. Začátek utkání je ve 12,45 hod.

- muži "A" sehrají své první mistrovské utkání krajské soutěže I.C
také na domácím hřišti a to s družstvem Sokol Charvatská Nová Ves.
Začátek utkání je v 15,00 hod.

Přijďte naše družstva povzbudit .



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké Němčice žádá své členy o pomoc na brigádách při 
přípravě hodů.

Brigády se konají: 5.8. čtvrtek v 17 hodin
6.8. pátek    v 18 hodin
7.8. sobota v   9 hodin
8.8. neděle v 6  hodin
9.8. pondělí v 10 hodin





TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 2003 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají 7. a 8. srpna 2021.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 6.8.2021 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.



POHOSTINSTVÍ Oborná oznamuje, 

že prodej teplých knedlíků bude probíhat na rampě:

- ve čtvrtek  5.8.2021 v 19:00 hodin /na zazvonění/
- v neděli      8.8.2021 od 10:30 – 11:00 hodin





Základní škola Uher čice 
přijme od nového školního roku 2021-22  zaměstnance na tyto pracovní pozice:

- učitel/učitelka pro první stupeň ZŠ v úvazku 1,0. Pro tuto pozici nabízíme možnost 
získání služebního bytu. Požadujeme splnění kvalifikačních požadavků, znalost 
anglického jazyka a hru na hudební nástroj.

- učitel/učitelka pro první stupeň ve zkráceném úvazku 0,4. Vhodné i pro matky na 
MD či osoby v důchodu. Pracovní doba 2-3 dny v týdnu dle domluvy

- vychovatel/vychovatelka školní družiny ve zkráceném úvazku 0,4.
Nástup 25. 8. 2021. 

Písemné žádosti s životopisem posílejte na email:  
reditelna@zsuhercice.cz , nebo na adresu ZŠ a MŠ Uherčice, Uherčice 24, 69162 
Uherčice do 10. 8. 2021


